АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.06.2014                                                                                                                № 69

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 24.10.2013 № 163 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на 2014 – 2016 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 24.10.2013 № 163 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на 2014 – 2016 годы»  следующие изменения:
1.1. Шестой абзац Паспорта программы изложить в редакции: «
	Объем  и  источники финансирования
	Бюджет муниципального образования Стёпанцевское

2014 г – 70,0 тыс. руб.

2015 г – 150,0 тыс. руб.

2016 г – 150,0 тыс. руб.

».
1.2. Перечень программных мероприятий на 2014 – 2016 годы раздела 4 Программы изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Финансирование

на плановый период

по годам
	источники финансиров-ания

	2014

Всего

тыс. руб.
	2015

Всего

тыс. руб.
	2016
Всего

тыс. руб.

	1
	Организация работы по замене линий водопров-ода деревне Буторлино. Выполнение мероприя-тий по обеспечению питьевой водой жителей деревень Буторлинской территории
	Администрация муниципального образования Стёпанцевское
	20,0
	50,0
	50,0
	местный

бюджет

	2
	Организация работы по частичной замене линий водопровода в деревне Эдон.

Выполнение мероприя-тий по обеспечению питьевой водой жителей деревень Эдонской территории
	Администрация муниципального образования Стёпанцевское
	25,0
	50,0
	50,0
	местный

бюджет

	3
	Организация работы по частичной замене линий водопровода в посёлке Стёпанцево.

Выполнение мероприя-тий по обеспечению питьевой водой жителей деревень Стёпанцевской территории
	Администрация муниципального образования Стёпанцевское
	25,0
	50,0
	50,0
	местный

бюджет

	ВСЕГО
	70,0
	150,0
	150,0

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сидорова Г. И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

  Глава муниципального образования                                      О. Ю. Рябинина